令和４年４月７日

各 位

大和信用金庫

預金残高７,０００億円達成について

 大和信用金庫（本店：奈良県桜井市、理事長 森川 善隆）は、３月３０日、奈良県

内三信金の中で初めて預金残高７,０００億円を達成しました。

 平成２９年１２月１５日に預金残高６,０００億円を達成してから、わずか４年余りで

の７,０００億円達成となりました。

 これは、ひとえに地域のお取引先さまからの地域金融機関としての信頼を一つ一つ積

み上げることができた結果であると心より感謝いたします。

今後におきましてもお客さまの信頼に応えるべく、職員一同励んでまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。

 なお、令和３年度末預金残高は７，１２６億円となりました。

以  上

〒633－0091 奈良県桜井市桜井 281－11

℡：0744‐42‐9030

https://www.yamato-shinkin.co.jp/

お問い合せ先： 総合企画部